ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1384/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 40.02.04 Юриспруденция
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 2 года 2 месяца

1.1.1.1. 171-982-004 77 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 5 5

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000039045)

1.1.1.2. 160-628-326 53 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,571 4,571

1.1.1.3. 017-211-533 01 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,56 4,56

1.1.1.4. 178-237-203 84 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,438 4,438

1.1.1.5. 168-961-867 42 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,333 4,333

1.1.1.6. 166-952-597 24 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,308 4,308

1.1.1.7. 149-411-361 58 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,25 4,25

1.1.1.8. 152-400-387 18 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,235 4,235

1.1.1.9. 144-964-718 99 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,176 4,176

1.1.1.10. 176-179-384 11 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,105 4,105

1.1.1.11. 178-170-297 92 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4,083 4,083

1.1.1.12. 073-671-411 66 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4 4

1.1.1.13. 166-515-757 91 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 4 4

1.1.1.14. 010-694-563 34 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,909 3,909

1.1.1.15. 169-276-087 12 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,882 3,882

1.1.1.16. 175-612-977 96 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,882 3,882

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000039045)

1.1.1.17. 167-857-125 17 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,857 3,857

1.1.1.18. 185-246-169 87 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,824 3,824

1.1.1.19. 165-744-068 89 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,76 3,76

1.1.1.20. 166-910-814 87 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,647 3,647

1.1.1.21. 162-736-575 85 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,579 3,579

1.1.1.22. 130-051-269 89 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,364 3,364

1.1.1.23. 153-785-118 84 Российская
Федерация 9 от 28.08.2024 - - 3,211 3,211

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Мелентьева В. А.    телефон:  (000039045)